- T\
r

o
, 2i. Kos Adulphus dei gracia Leodicnsis cpis-

copus Notum faciinus universis quod nos indulgentias

fratcrnitati seu pro fraternitate viginti pt quatuo*

$accrdotum non canonicorum in urbe aquensi nostro

diocesis cxistentium et commorantium a Revcrcndis

in Christo patribus de quibus et prout in Htteris

•uper hoc confectis et presenti annexis fit mentio

eoncessas et indultas auetoritate pontificali laudatnus y

approbamus et tenore presentium confirmamus nostram

ad eas impertientem voluntatem pariter et consensum.

Inhibentes omnibus ac singulis subditis nostris sub

pena excommuuicationis et in virtutc sancie ubedientie

ne quis eorum prefatis viginti et quatuor sacerdoti-

bus, vel alicui ex eis aut dicte fratemitati dampnum
aeu gravamen aut aliquod impedimeiitum quovismodo

per sc vcl alium scu alios prestare presuinat* Alio-

q«in in ipsos et eorum singulos auetoritate eadem

excommiinicationis sententia promulgamus et profici-

mu9 in hys scriptis. Datum sub sigillo nostro in te-

stimonium veritatis anno dni. IV1GCC qulnto deeimo

in festo beati Bartholome!»

Siegel abgefallen.

No. 25. Hermannus Dei gratia Henensis Eplscopus

dilectis tibi in Christo preposito, et ceteria fraterni-

tatis sti. Johannis apostoli et ewangeliste sacerdoti-

bus in aquis commorantibus salutein in domino sem-

pllcrnam. Aures nostras tanto attentius nos inclinare

decet et benignius ad audiendum suppücantium vo-
,

luntates, quanto id quod laudetur, et queritur per

amplius convenit exaudiri. Itaque vestris justis desi-

deriis annuonjw, ut.^singuU. bis fe»ti», in comme-
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moratione videlicet invietoriosissime crueis et

tatis , que mixtim ut asseritis etc. baß MeMgt toie No*

IS. <bod> (fett mxeritis'statuenda $at biefc« slajtucritis

celebranda."- ' ^ Öalum m die BB. sixtC felicissimi

et agapiti Mart. Anno dni. MCCC, quinto deeimo.

©legci anpattgenc.
t

JVo. 26. Statuta Fraternitatis de Hü.Junii 1374*

In nomine dni. amen« Veterum introduiit auetori-

tas et exemphun , ea que in tempore aguntur ne

simut cum tempore labanlur., st>Ient in scriptis redigi

et sigillatis apieibus firmiter perliennari« Hinc est

quod nos figißti quatuor sacerdotes confratres fra-

ternitatis bcati Johannis apostoft et ewangeliste in

eeclesia beate Marie aquensts leodiensis dyocesi»

unirersis tarn presentibus quam futuris et specialiter

quorum interest seu Interesse poterit in futurum»

Cirpimus fore notum quod nos nostrique predeces*